

Rozšíření předmětu díla o nové úseky

Stavební práce:	452 332 60-9 výstavba stezek pro pěší
Stavební připravenost:	pevné a nosné podkladní konstrukce ve výškách pro montáže dle požadovaných skladeb
	Termín realizace: do konce roku 2023
Platební podmínky:	měsíční fakturace, splatnost 30 dní od doručení faktury pozastávka 10% (do odstranění vad a nedodělků)
Fakturace:	na základě skutečně provedených a odsouhlasených výměr oprávněným zástupcem zadavatele a jednotkových cen z nabídky uchazeče
Záruka:	60 měsíců

Výkaz výměr

Stavba: ZOO Plzeň

Úsek: altán zlaté rybky - voliéra ptáci BZ

Popis položky	MJ	mn.	DD	JC	celkem
Odkopávky pro dlažby a žlaby s ručním začišťením ø tl.10 cm	m3	21,0	montáž	565,-	11 865,- Kč
Přesun hmot do 50 metrů s uložením výkopku a rozproštěním	t	42,0	montáž	230,-	9 660,- Kč
Dlažba štětová z žulových od seků do šterkodrti tl.8,5cm (šedá)	m2	210,0	dodávka	570,-	119 700,- Kč
	m2	210,0	montáž	1 280,-	268 800,- Kč
Žlaby šířky 50cm - uložení štětové dlažby do betonového lože ø tl.15cm s tvarováním povrchu příplatek k pokládce dlažby	bm	6,0	montáž	620,-	3 720,- Kč
Ocelová obruba z pašo viny 120x5mm kotvené po 0,5bm trnem z roxoru délky 40cm, bez povrchové úpravy	bm	74,0	dodávka	250,-	18 500,- Kč
	bm	74,0	montáž	200,-	14 800,- Kč

6. Zaměření, výrobní a montážní dokumentace	kpl	1,0	1 150,-	1 150,- Kč
7. Přesun hmot staveništní	m2	210,0	150,-	31 500,- Kč
				<hr/>
CELKEM bez DPH				479 695,- Kč
DPH 21%				100 736,- Kč
Celkem včetně DPH				580 431,- Kč

Úsek: šelmínek

1. Odkopávky pro dlažby a žlaby s ručním začištěním ø tl.10 cm	m3	7,5	montáž	565,-	4 238,- Kč
2. Přesun hmot do 50 metrů s uložením výkopku a rozprostřením	t	15,0	montáž	230,-	3 450,- Kč
3. Dlažba štětová z žulových odseku do štěrkodrti tl.8,5cm (šedá)	m2	75,0	dodávka	570,-	42 750,- Kč
	m2	75,0	montáž	1 280,-	96 000,- Kč
4. Žlaby šířky 50cm - uložení štětové dlažby do betonového lože ø tl,15cm s tvarováním povrchu příplatek k pokládce dlažby	bm	0,0	montáž	620,-	0,- Kč
5. Ocelová obruba z pasoviny 120x5mm kotvené po 0,5bm trnem z roxoru délky 40cm, bez povrchové úpravy	bm	40,0	dodávka	250,-	10 000,- Kč
	bm	40,0	montáž	200,-	8 000,- Kč
6. Zaměření, výrobní a montážní dokumentace	kpl	1,0		500,-	500,- Kč
7. Přesun hmot staveništní	m2	75,0		150,-	11 250,- Kč
				<hr/>	
CELKEM bez DPH					176 188,- Kč
DPH 21%					36 999,- Kč
Celkem včetně DPH					213 187,- Kč

Cena celkem za všechny úseky bez DPH 655 883,- Kč
DPH 21% 137 735,-Kč
Cena celkem za všechny úseky s DPH 793 618,- Kč